司  会	 峯 尾 勝 彦			会		員
	 鈴 木 　 敦			会		員

点  鐘	 会		長			笠間治一郎

お客様
	 綾瀬市長	 笠間城治郎	様
	 綾瀬市保健福祉部長	 見上	修平	様
	 綾瀬市障害福祉課長	 山上	秀樹	様
	 社会福祉協議会会長	 増田	　譲	様
	 社会福祉協議会事務局長	 樋口	賢一	様
	 綾瀬ロータリークラブ	 田中	伸宜	様
	 バラの里・もみの木園・希望の家・
	 ファミール

会長の時間 会		長			笠間治一郎

本日はコスモス例会です。畑の整備から始まり、
種まきや草取り、その他いろいろな準備し、本日を
迎えることができました。会員の皆様のご協力、本
当にありがとうございました。今年は天候の心配も
なく、各施設の皆様も楽しみにしているそうなの
で、十分楽しんでいただけるような１日にしたいと
思いますので、よろしくお願いいたします。また、
春日会の皆様にも本日のお手伝いをよろしくお願い
いたします。
今週末は地区大会が大磯プリンスホテル（24日）、
茅ヶ崎市民文化会館（25 日）で開催されます。皆様

の参加をお願いいたします。
＜今日は何の日（10 月 21 日）＞　あかりの日
日本電気協会・日本電球工業会等が 1981（昭和
56）年に制定。1879 年のこの日、エジソンが日本の
京都産の竹を使って白熱電球を完成させ、あかりの
ありがたみを認識する日として決められた。

■出席委員会 北 村 　 均			会		員
日 付 例会№ 会員数 適用数 出 席 出 席 Ｍ Ｕ 修 正 Ｍ Ｕ 確 定
10/7 1095 26 26 21 80.76% 2 88.46% 0 88.46%
10/14 1096 26 26 21 80.76% 0 80.76%
10/21 1097 26 26 23 88.46%

◆ 次回卓話予告 ◆
１０９９回		11/4（水）	外部卓話

第1097回  例 会
: コスモス例会 :

２０１５年１０月２１日（水）９：００　綾南公園